
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 

 

16 января 2025 года                                                         №13 

п. Приморск 
 

 

 

О признании утратившим силу постановлении администрации Приморского 
сельского поселения от 13.06.2023 №63 «Об утверждении мест, на которые 

запрещено возвращать животных без владельцев на территории Приморского 
сельского поселения и Перечне лиц, уполномоченных на принятие решений о 

возврате животных без владельцев на прежние места их обитания на территории 
Приморского сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 14.07.2022 №269-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Приморского сельского поселения, администрация 
Приморского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

     1.Постановление администрации Приморского сельского поселения от 
13.06.2023 №63«Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать 
животных без владельцев на территории Приморского сельского поселения и 
Перечне лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без 
владельцев на прежние места их обитания на территории Приморского сельского 
поселения» считать утратившим силу. 
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Приморского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
     3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
обнародования. 
 
 

 
 
 

Глава Приморского сельского поселения                                         Н.Н.Малафеева 
 
 
 
 
 
 
 

 


		k1´«l”�Y;3˚4þk˜•ÌZ¦pŒ)’�´FVÞx]8¹/*†yàÅ�ß�’ýÐ©ž¹^




